

# Mythos ApS

Stockholmsgade 37, 4. th, 2100 København Ø

CVR-nr. 34 70 51 19

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2023.

---

Jesper Henning Westenberg Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Mythos ApS Stockholmsgade 37, 4. th 2100 København Ø
	CVR-nr.: 34 70 51 19 Stiftet: 17. september 2012 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jesper Henning Westenberg Jensen
<b>Revision</b>	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ragnagade 7, 2. 2100 København Ø
<b>Kapitalinteresse</b>	Chat Board A/S, Gentofte

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab for kapitalinteresser samt at investere i, erhverve, besidde og sælge noterede og unoterede værdipapirer samt at drive anden virksomhed, som efter direktionens skøn er forbundet med de ovennævnte aktiviteter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -51.235 kr. mod -63.447 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.093.383 kr. mod 12.512.015 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-51.235</b>	<b>-63.447</b>
Andre finansielle indtægter	448.790	12.757.164
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.490.938	-44.170
<b>Resultat før skat</b>	<b>-3.093.383</b>	<b>12.649.547</b>
2 Skat af årets resultat	0	-137.532
<b>Årets resultat</b>	<b>-3.093.383</b>	<b>12.512.015</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Overføres til overført resultat	0	12.454.815
Disponeret fra overført resultat	-3.152.283	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-3.093.383</b>	<b>12.512.015</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalinteresse	225.000	225.000
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>11.736.298</u>	<u>11.736.298</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.961.298</u>	<u>11.961.298</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>11.961.298</u></b>	<b><u>11.961.298</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>102.908</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>102.908</u>	<u>0</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>11.886.193</u>	<u>15.152.401</u>
	Værdipapirer i alt	<u>11.886.193</u>	<u>15.152.401</u>
	Likvide beholdninger	<u>295.162</u>	<u>313.815</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>12.284.263</u></b>	<b><u>15.466.216</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>24.245.561</u></b>	<b><u>27.427.514</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	17.914.571	21.066.854
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>18.053.471</u></b>	<b><u>21.204.054</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.125	13.125
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	6.055.358	148.937
Selskabsskat	0	338.465
Anden gæld	123.607	5.722.933
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.192.090</u>	<u>6.223.460</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.192.090</u></b>	<b><u>6.223.460</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>24.245.561</u></b>	<b><u>27.427.514</u></b>

**5 Oplysninger om dagsværdi**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	21.066.854	57.200	21.204.054
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.152.283	58.900	-3.093.383
	<b>80.000</b>	<b>17.914.571</b>	<b>58.900</b>	<b>18.053.471</b>

**Noter**

	2022	2021		
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Andre finansielle omkostninger	3.490.938	44.170		
	<b>3.490.938</b>	<b>44.170</b>		
<b>2. Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat	0	105.974		
Regulering af tidligere års skat	0	31.558		
	<b>0</b>	<b>137.532</b>		
<b>3. Kapitalinteresse</b>				
Kostpris 1. januar 2022	225.000	225.000		
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>225.000</b>	<b>225.000</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>225.000</b>	<b>225.000</b>		
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabs- mæssig værdi hos Mythos ApS</b>
Chat Board A/S, Gentofte	45 %	3.585.864	-778.435	225.000
			31/12 2022	31/12 2021
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>				
Kostpris 1. januar 2022			11.736.298	3.128.662
Tilgang i årets løb			0	10.600.000
Afgang i årets løb			0	-1.992.364
<b>Kostpris 31. december 2022</b>			<b>11.736.298</b>	<b>11.736.298</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>			<b>11.736.298</b>	<b>11.736.298</b>

**Noter**

---

**5. Oplysninger om dagsværdi**

	<b>Børsnoterede aktier</b>
Dagsværdi 31. december 2022	<u>11.886.193</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-3.266.208</u>